令和３年度香川県動物愛護推進懇談会 資料

令和４年３月 30 日

事務局：香川県健康福祉部生活衛生課

資料１ 香川県動物愛護管理推進計画令和３年度実施状況について

資料２ 香川県動物愛護管理推進計画令和４年度実施計画について

参 考 香川県動物愛護管理推進計画（令和３年４月～令和１３年３月）
    香川県動物愛護推進懇談会設置要綱・委員名簿
    啓発チラシ「犬や猫の命を守るために」
        「みんなでつくる 野犬の増えない・いない地域」
    しっぽの森通信 vol.３～８

別 紙 回答用紙

議題１ 香川県動物愛護管理推進計画令和３年度実施状況について（報告）

  新型コロナウイルス感染症の影響により、令和２年度の事業の多くが実施

できなかったこともあり、令和３年度の重点テーマについては、令和２年度

の重点テーマ「地域で密着した動物愛護管理の普及啓発の推進」を継続し、

加えて、さぬき動物愛護センターの取組みとして「収容された犬猫の適正な

譲渡の推進の強化」としました。

  令和３年度実施状況について、資料１のとおり報告します。ご質問等あり

ましたら別紙にご記入をお願いします。

議題２ 香川県動物愛護管理推進計画令和４年度実施計画について

  香川県動物愛護管理推進計画の令和４年度実施計画について、資料２のと

おり案を策定しました。ご意見、ご質問等ありましたら別紙にご記入をお願

いします。

別 紙

令和３年度香川県動物愛護推進懇談会 議題に係るご意見等回答用紙

令和４年４月 22 日（金）までにご返送ください。

委員名：

議題１ 香川県動物愛護管理推進計画令和３年度実施状況について（報告）

異議なし  （   ）  ※異議がない場合は（ ）に◯を記入してください。

※ ご質問等ありましたらご記入ください。

議題２ 香川県動物愛護管理推進計画令和４年度実施計画について

異議なし  （   ）  ※異議がない場合は（ ）に◯を記入してください。

※ ご意見、ご質問等ありましたらご記入ください。